
 
Uchwała nr 286/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie przyporządkowania kierunku Przemysłowe Zastosowania Informatyki, studiów 

pierwszego  stopnia o profilu praktycznym prowadzonych na Wydziale Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii Politechniki Warszawskiej, do dyscyplin naukowych  

i ustalenia programu studiów 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) i § 100 ust. 2 i ust. 3 Statutu PW, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyporządkowuje się kierunek Przemysłowe Zastosowania Informatyki,  studiów pierwszego 

stopnia o profilu praktycznym prowadzonych na Wydziale Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii Politechniki Warszawskiej, do dyscyplin naukowych dziedziny nauk 

inżynieryjno-technicznych: informatyka techniczna i telekomunikacja – udział 53 % 

 – dyscyplina naukowa wiodąca, automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie 

kosmiczne – udział 33%, inżynieria mechaniczna – udział 14%. 

 

 

§ 2 

 

Ustala się dla kierunku Przemysłowe Zastosowania Informatyki, studiów pierwszego stopnia 

o profilu praktycznym prowadzonych na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

Politechniki Warszawskiej, program studiów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                               Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 


